Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2900/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal

que juntamente com o órgão

competente possibilite a instalação

de bebedouros nas praças com

brinquedos infantis (parquinhos) em

nosso município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que juntamente com o órgão

competente possibilite a instalação de bebedouros nas praças com brinquedos

infantis (parquinhos) em nosso município

Justificativa:
Este vereador foi procurado por munícipes solicitando por estes

bebedouros nas praças com parquinhos em nosso município.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de setembro de 2021.

Eliel Miranda
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y2B7G6H0W8T6E3A8
		2021-09-17T09:53:59-0300